FluidControl Unit
FCU 2010 / FCU 2110
D
 7
.6
02
.3
/0

2.3.11 Gewicht
ca. 12,4 kg
2.3.12 Typenschlüssel
FCU 2 1 1 0 – 1 – M
Typ
FCU =FluidControl Unit
Auflösung
2 =4 Partikelgrößen-
bereiche
ISO Code Format
0 = ISO Code
> 5 / > 15 µm
1 =ISO Code
> 2 / > 5 / > 15 µm
Gehäuse
1 = tragbar
3 =19" Einschubgehäuse
Medien
0 = für Mineralöle
1 = für Phosphatester
Optionen
1 =Standard, ohne Optionen
Versorgungsspannung
K =120VAC / 60 Hz USA/CDN
M =230VAC / 50 Hz Europa
N =240VAC / 50 Hz UK
O =240VAC / 50 Hz Australien
P =100VAC / 50 Hz Japan
Zubehör auf Bestellung:
Aluminiumkoffer
Bestellbezeichnung:
Transportkoffer FCU 2010 / 2110
Artikel-Numer:
349 153
2.3.13 Abmessungen FCU 2010
Display
Volumenstromeinstellung
Tastenfeld
Austritt
Eintritt
Fi
lte
re
le
m
en
t
D
ru
ck
er
Vo
lu
m
en
st
ro
m
ei
ns
te
llu
ng
Steuerung
Sub-D
15 pin
Buchse
Drucker
Sub-D
25 pin
Buchse
PC-RS232
Sub-D
15 pin
Stift
Stromversorgung:
24 V=/ 1 A
Für Hohlstecker
Ø 5,5 mm DIN 45323
Pluspol innen
Filterelement:
0060 D 005 BN/HC
SW 19
Anzugsmoment
max. 5 Nm
EIN-AUS-Schalter Eintritt:
Minimesskupplung
System 1604
Austritt:
Schnellverschluß-
Kupplung DN 7
Eintritt
max. 350 bar
(5000 PSI)
Austritt
max. 3 bar
(43 PSI)
SENSOREN
7

4.
02
3.5. ABMESSUNGEN FILTROMAT OF5 3.6. TYPENSCHLÜSSEL
OF5C 20 P 6 N 2 B 03 C
Reinheits-
Controlling-
System
OF5 C =
fahrbares
Filteraggregat
mit Reinheits-
controller
Typen-
kennzahl
20 = mit
FluidControl
Unit FCU 2010
21 = mit
FluidControl
Unit FCU 2110
Dichtungen
P = NBR
(Perbunan)
Motor-
Pumpengruppe
6 = max. Förderlei-
stung 40 l/min
E-Motorspannung
N = 400 V - 50 Hz
Filtergröße
2 = Elementgröße 1300
Filtermaterial
B = Betamicron® (BN/HC)
Filterfeinheit
03 = 3 µm absolut
05 = 5 µm absolut
10 = 10 µm absolut
20 = 20 µm absolut
Verschmutzungsanzeige
C = elektrische
Verschmutzungsanzeige
4. ANMERKUNG
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die